
Dz.U./S S103
31/05/2016
184502-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:184502-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Czekolada
2016/S 103-184502

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 23
Osoba do kontaktów: Marta Stocka
15-950 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 857456342
E-mail: sekretariat@rckik.bialystok.pl 
Faks:  +48 857447133
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.rckik.bialystok.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: SP ZOZ

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa czekolad i wafli ZP/PN-5/16.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: RCKiK w
Białymstoku,
ul. M. Skłodowskiej-Curie 23,
15-950 Białystok.
Kod NUTS PL343

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1 Część 1 – Dostawa czekolad:

mailto:sekretariat@rckik.bialystok.pl
www.rckik.bialystok.pl


Dz.U./S S103
31/05/2016
184502-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1.1.1 czekolady pełnej mlecznej w ilości 151 998 sztuk
1.1.2 czekolady pełnej gorzkiej w ilości 607 992 sztuk
1.1.3 czekolady mlecznej z bakaliami (np. z rodzynkami, orzechami, winogronami, itp.) w ilości 151 998 sztuk
1.1.4 czekolady mlecznej z orzechami (laskowymi lub arachidowymi) w ilości 151 998 sztuk.
Uwaga: Zamawiający wymaga, aby dostarczane czekolady pakowane były w jednostkowe kartoniki zawierające
7 sztuk czekolad wg poniższej specyfikacji:
— 1 sztuka czekolady mlecznej
— 4 sztuki czekolady gorzkiej
— 1 sztuka czekolady mlecznej z bakaliami
— 1 sztuka czekolady mlecznej z orzechami.
2. Część 2 – Dostawa wafli w ilości 24 200 kg nie oblanych lub oblanych czekoladą mleczną lub deserową
przekładanych kremem w minimum 2 różnych smakach (np. waniliowe, kokosowe, orzechowe, kakaowe, itp.)
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym
Załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
15842100, 15820000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 457 660,82 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Jakość. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/PN-5/16

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 042-069153 z dnia 1.3.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa czekolad
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

16.5.2016

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69153-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S103
31/05/2016
184502-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Avingo – Sterliński Patryk
ul. Zamiejska 5/89
03-580 Warszawa
POLSKA
E-mail: avingo-ps@wp.pl 
Tel.:  +48 504467676

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 530 619,86 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 457 660,82 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-767 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:avingo-ps@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2016
184502-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

31/05/2016 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

27.5.2016


